

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01030001 - DATA: 01/03/2023 - VALOR: R\$ 1.326,00

| | |
|--|---|
| UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO | ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM | PROJETO ATIVIDADE 2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 14.451.840/0001-85 - ALEX MONTEIRO DE ARAÚJO-ME | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO REGIONAL, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSCAM. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 01/03/2023 | LIQUIDAÇÃO | 970 | 2023 | 1.326,00 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 20834 | SUPORTE PRAT MAO FRANC 20CM | 8.00 | 8,90 | 71,20 |
| 21242 | SOLVENTE THINNER EUCATEX 900ML | 1.00 | 22,19 | 22,19 |
| 21852 | GESSO 1 KG | 12.00 | 3,40 | 40,80 |
| 22870 | T ESM PLATINA HIDRO SECAMAX 0.9L | 1.00 | 33,40 | 33,40 |
| 22885 | MASSA PLASTICA CARPLAST 400GR | 1.00 | 16,70 | 16,70 |
| 22886 | SIFAO SANF UNIV SIMPL TIGRE | 1.00 | 14,50 | 14,50 |
| 22887 | VALV INOX PIA AMER PVC CRO PADOVA | 1.00 | 16,70 | 16,70 |
| 22888 | LIXA FERRO FL 080 | 5.00 | 4,50 | 22,50 |
| 22889 | REBITE PRESSAO 4.0X12 | 110.00 | 0,22 | 24,20 |
| 22890 | ARRUELA LISA GALV 3/16 | 110.00 | 0,17 | 18,70 |
| 22891 | BUCHA FIXACAO FIX 08 | 50.00 | 0,23 | 11,50 |
| 22892 | PARAF MAD 4.8X65 | 50.00 | 0,66 | 33,00 |
| 22893 | PINCEL TRINCHA CONDOR 711 11/2 | 2.00 | 7,80 | 15,60 |
| 22894 | ESP CEGO ROMAZI BC 4X4 CANOA | 1.00 | 7,80 | 7,80 |
| 22895 | TELA PLAST VERDE MOSQ 2MT | 13.00 | 6,70 | 87,10 |
| 22896 | TELA ARAME GALV VIVEIRO 1.50MT F24 | 10.00 | 32,30 | 323,00 |
| 22897 | TORN BLUKIT TEMPORIZ LAVAT RETA CROM | 1.00 | 122,30 | 122,30 |

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-01030001>

Emitido: 28/11/2024 08:32:06



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| Quantidade | Descrição | Valor Unitário | Valor Total | Valor Total |
|------------|-------------------------------------|----------------|-------------|-------------|
| 22898 | TELA ARAME GALV VIVEIRO 1.00MT F24 | 15.00 | 21,20 | 318,00 |
| 22899 | ARAME GALV LISO 20 | 0.63 | 44,50 | 27,81 |
| 22900 | SUPORTE PRAT MAO FRANC 23CM LEVE | 2.00 | 10,00 | 20,00 |
| 22901 | REP CX ACOPL SAIDA AG SUP MEC ASTRA | 1.00 | 79,00 | 79,00 |

Quantidade:1

Total: 1.326,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 07/03/2023 | PAGAMENTO | 07030005 | 2023 | 1.326,00 |

Quantidade:1

Total: 1.326,00

